2019年尤溪县公开招聘紧缺急需
学科教师拟聘人选名单公示
根据《尤溪县教育局 尤溪县人力资源和社会保障局 中共尤溪县委编办关于2019年公开招聘紧缺急需学科教师的通告》（尤教人〔2019〕2号）和《尤溪县教育局 尤溪县人力资源和社会保障局 中共尤溪县委编办关于2019年公开招聘紧缺急需学科教师面试工作的通告》（尤教人〔2019〕5号）精神，经过考试，现将按照各学科岗位招聘人数与招聘考试成绩从高分到低分依次确定拟聘用的人选名单公示如下：
一、中学语文岗位(5人)
傅素娴 郑艳菁 吴  帆 罗梦婕 叶飞飞

二、中学数学岗位(5人，其中东北高校引进2人)

范  捷 黄元淼 洪荣燊 叶志成 何思源
三、中学物理岗位(3人)

许志金 戴玉梅 陈昭昌
四、中学化学岗位(2人)
郑美燕 包晓英
五、中学历史岗位(2人)

涂婉华 刘志坚
六、中学地理岗位(2人)

陈龙妹 吴承盛

七、中学生物岗位(2人)
陈芳颜 王婉婷
八、中职纺织科学与工程岗位(1人)

陈予茜

九、中职电气自动化岗位(1人)
陈晓慧

十、中职土建岗位(1人)

张  慧

十一、中职艺术设计岗位(1人)

官晓琪

十二、中职机电一体化岗位(1人)

陈琳臻

附件：1.拟聘人员签约有关事项的通知；
2.2019年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师协审表；
3.个人现实表现（格式样张）；
4.2019年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师拟聘用人员体检时间安排表。
尤溪县教育局

2019年3月1日
附件1

拟聘人员签约有关事项的通知
拟聘人员于2019年3月15日正常上班时间，携带身份证、就业报到证、协审表（附后）、毕业证书、教师资格证书等材料原件，到尤溪县教育局人事股签约，尚未取得证书的应提供相关证明材料，逾期视为自动放弃。在签约前须办好下列事宜：
1.拟聘人员按体检安排时间(附件4) 携带身份证和近期免冠1寸彩照1张8:00前到尤溪县总院健康体检中心领取《福建省教师资格申请人员体检表》，按《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》要求进行体检，体检当日须空腹，前一日20:00后不再进食；体检费用按医院确定标准收取。
2.写一份个人现实表现小结，并将个人现实表现小结的电子文档按招聘岗位加姓名为文件名(如：中学语文 陈明.doc)，以附件形式发送到：467225095＠qq.com。
3.填写《2019年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师教师协审表》（注意：到县级相关单位协审前，应先到拟聘人员户籍所在乡镇的有关单位开具证明后<不含检察院>，再到县级有关单位协审，如到县卫计局协审前，要先到乡镇计生办开具证明）。
4.随带报到证到尤溪县教育局档案室开调档函，再将个人干部人事档案转到尤溪教育局档案室。
附件2
2019年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师协审表

	姓 名

	性别

	出生
年月

	民族

	籍 贯

	政治

面貌

	参加工
作时间

	是否

党员

	学 历

	何时毕业于何校何专业

	户 籍

地 址

	联系电话

	拟录用
单　位
	尤溪县教育局所属学校

	      县（区）纪检或监察（盖章）

            年  月  日
	          县（区）检察院（盖章）

             年  月  日

	          县（区）综治办（盖章）

           年  月  日
	          县（区）计生委（盖章）

             年  月  日

注：本表一式2份，所指的协审部门系县（市、区）级及以上的纪检或监察、检察、综治、计生部门。

附件3
个人现实表现（格式样张）
×××(姓名)，男（女），×族，××省××县××乡（镇）××村人，19××年×月生于(××省)××县××乡（镇）××村，籍贯××，××年×月入党，××年×月毕业于××大学××系××专业。

一、简历（从高中或中专开始写）

××年×月-××年×月　××学校学习；
××年×月-××年×月　××工作；
……
××年×月-至今　××。
二、现实表现情况（300-500个字）

………（德、廉、勤、绩）
                       2019年×月××日
排版要求：

1.上、下、左、右边距为2.5cm；

2.字体字号：标题为方正小标宋简体二号，正文为仿宋_GB2312，三号。
PAGE
- 3 -